ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2019 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	          Износ

	1
	426410
	Биро за јавни набавки
	2.124,00

	
	
	ВКУПНО
	             2.124,00



2.СОУ „Св Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2019 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425760
	Силвер-Лион-Струга
	268.980,00

	2
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	638.500,00

	
	
	ВКУПНО
	907.480,00



3.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2019 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	421120
	ЈП „Водовод и канализација“
	5.576,00

	2
	421130
	ЈКП „Комунална  хигиена“
	11.598,00

	3
	423410
	Компанија Иво-Вик
	                 26.841,00

	4
	423410
	Ветеринар ДОО
	                    1.557,00             

	5
	425420
	ЈЗУ Центар за јавно здравје
	       4.050,00

	6
	426210
	ФИЛИПОС
	990,00

	7
	426410
	Биро за јавни набавки
	2.124,00

	
	ВКУПНО
	
	52.736



4.Дом на култура Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2019 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	423810
	Украс
	12.836,00

	
	ВКУПНО
	
	12.836,00





5.ООУ „Св Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2019 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	423810
	Јоле-Феро-Мак.Брод
	9.480,00

	2
	426410
	АТВ Медија компани –Скопје
	4.354,00

	
	ВКУПНО
	
	13.834,00




 .
   


       
         
                Раководител на
Одделение за финансиски прашања
             Милена Лозаноска                                
                                                                                
                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                                                                                   Дипл.шум.инж.Живко Силјаноски
                           
                                                                                                             
